
Výpočet nájmu k dodatku č. 6 nájemní smlouvy č. 108N11/17

Datum tisku: 27.12.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Horní Pěna

2413 2 628 1.7.2011 1.1.2019 92 15,63

Celkem za katastr 628 15,63

Katastr: Lásenice
1449 8 2 4798 1.11.2016 1.1.2019 92 108,29

Celkem za katastr 4798 108,29

Celkem vydané parcely 5426 123,92

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Dolní Pěna

8 6 2 6148 1.7.2011 365 650,58

111 2 2 1265 21.7.2015 365 133,86

111 5 2 79 1.11.2013 365 8,36

112 2 252 1.7.2011 365 26,67

260 2 108 21.7.2015 365 11,43

338 14 2 2312 21.7.2015 365 244,66

434 9 2 714 21.7.2015 365 75,56

449 9 2 1211 21.7.2015 365 128,15

466 5 2 169 21.7.2015 365 17,88

501 1 2 460 21.7.2015 365 48,68

784 2 2042 21.7.2015 365 216,08

788 1 2 217 1.7.2011 365 22,96

864 3 2 4291 21.7.2015 365 454,07

892 96 2 734 1.7.2011 365 77,67

892 97 2 271 1.7.2011 365 28,68

část 892 127 2 1047 21.7.2015 365 110,79

892 143 2 29 21.7.2015 365 3,07

892 165 2 2245 21.7.2015 365 237,57

983 1 2 632 21.7.2015 365 66,88

Celkem za katastr 24226 2 563,60
Katastr: Doňov

120 44 2 29 14.8.2013 365 3,02
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Výpočet nájmu k dodatku č. 6 nájemní smlouvy č. 108N11/17

Datum tisku: 27.12.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2019

120 157 2 3135 14.8.2013 365 326,92

120 208 2 779 14.8.2013 365 81,23

206 17 2 2128 14.8.2013 365 221,91

360 55 2 104 14.8.2013 365 10,85

364 15 2 1500 14.8.2013 365 156,42

364 17 2 1687 14.8.2013 365 175,92

364 24 2 1980 14.8.2013 365 206,47

364 25 2 1088 14.8.2013 365 113,46

515 3 2 3456 14.8.2013 365 360,39

orná půda 515 18 2 31 14.8.2013 365 3,23

550 8 2 1087 14.8.2013 365 113,35

550 20 2 39 14.8.2013 365 4,07

550 33 2 583 14.8.2013 365 60,80

550 43 2 1997 14.8.2013 365 208,25

550 48 2 2726 14.8.2013 365 284,27

772 108 2 1206 14.8.2013 365 125,76

1281 2 378 14.8.2013 365 39,42

1289 2 971 14.8.2013 365 101,26

Celkem za katastr 24904 2 597,00

Katastr: Horní Lhota u Lásenice
397 3 5 72 1.7.2011 365 5,75

Celkem za katastr 72 5,75
Katastr: Horní Pěna
stavba nájemce 174 1 29 1.7.2011 365 29,00

2430 2 14103 1.7.2011 365 1 393,09

2468 2 379 1.7.2011 365 37,44

2483 2 380 1.7.2011 365 37,54

Celkem za katastr 14891 1 497,07

Katastr: Lásenice
621 2 1942 1.11.2016 365 173,89

622 2 252 1.11.2016 365 22,56

693 13 2 54 1.11.2016 365 4,84

693 14 2 5886 1.11.2016 365 527,03

716 13 2 5786 1.11.2016 365 518,08

716 15 2 2781 1.11.2016 365 249,01

717 66 2 194 1.11.2016 365 17,37

717 67 2 158 1.11.2016 365 14,15

Celkem za katastr 17053 1 526,93
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Výpočet nájmu k dodatku č.

Datum tisku: 27.12.2018

6 nájemní smlouvy č. 108N11/17

Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Katastr: Malikov nad Nežárkou
240 4 2 344 1.11.2013 365 32,01

263 2 2 347 1.11.2013 365 32,29

Celkem za katastr 691 64,30

Katastr: Nítovice
476 1 2 9445 1.7.2011 365 928,82

476 2 2 4440 1.7.2011 365 436,63

476 3 2 918 1.7.2011 365 90,28

Celkem za katastr 14803 1 455,73

Celkem stávající parcely 96640 9 710,38

Celkem 9 834
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Příloha nájemní smlouvy Č.108N11/17

Variabilní symbol: 10811117 Uzavřeno; 1.7.2011

Datum tisku: 27.12.2018 Účinná od: 1.7.2011

Roční nájem: 9 710 Kč

Nájemci:

Název Adresa

EUROFARMS AGRO-B s.r.o. Palackého 740, 37821 Kardašova Rečice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Pěna
8 6 2 7 10002 pc/ha 48 100 6 148 2,2 650,58

111 2 2 7 10002 pc/ha 48 100 1 265 2,2 133,86

111 5 2 7 10002 pc/ha 48 100 79 2,2 8,36

112 2 2 10002 pc/ha 48 100 252 2,2 26,67

260 2 7 10002 pc/ha 48 100 108 2,2 11,43

338 14 2 7 10002 pc/ha 48 100 2 312 2,2 244,66

434 9 2 2 10002 pc/ha 48 100 714 2,2 75,56

449 9 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 211 2,2 128,15

466 5 2 7 10002 pc/ha 48 100 169 2,2 17,88

501 1 2 2 10002 pc/ha 48 100 460 2,2 48,68

784 2 2 10002 pc/ha 48 100 2 042 2,2 216,08

788 1 2 2 10002 pc/ha 48 100 217 2,2 22,96

864 3 2 7 10002 pc/ha 48 100 4 291 2,2 454,07

892 96 2 2 10002 pc/ha 48 100 734 2,2 77,67

892 97 2 2 10002 pc/ha 48 100 271 2,2 28,68

část 892 127 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 047 2,2 110,79

892 143 2 2 10002 pc/ha 48 100 29 2,2 3,07

892 165 2 2 10002 pc/ha 48 100 2 245 2,2 237,57

983 1 2 7 10002 pc/ha 48 100 632 2,2 66,88

Celkem za katastr 24 226 2 563,60

Katastr: Doňov
120 44 2 2 10002 pc/ha 47 400 29 2,2 3,02

120 157 2 2 10002 pc/ha 47 400 3 135 2,2 326,92

120 208 2 2 10002 pc/ha 47 400 779 2,2 81,23

206 17 2 2 10002 pc/ha 47 400 2 128 2,2 221,91

360 55 2 7 10002 pc/ha 47 400 104 2,2 10,85

364 15 2 2 10002 pc/ha 47 400 1 500 2,2 156,42

364 17 2 2 10002 pc/ha 47 400 1 687 2,2 175,92

364 24 2 2 10002 pc/ha 47 400 1 980 2.2 206,47
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Příloha nájemní smlouvy Č.108N11/17

Variabilní symbol: 10811117 Uzavřeno: 1.7.2011 Roční nájem: 9 710 Kč

Datum tisku: 27.12.2018 Účinná od: 1.7.2011

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Doňov
364 25 2 2 10002 pc/ha 47 400 1 088 2,2 113,46

515 3 2 2 10002 pc/ha 47 400 3 456 2,2 360,39

orná 515
půda

18 2 14 10002 pc/ha 47 400 31 2,2 3,23

550 8 2 7 10002 pc/ha 47 400 1 087 2,2 113,35

550 20 2 7 10002 pc/ha 47 400 39 2.2 4,07

550 33 2 2 10002 pc/ha 47 400 583 2,2 60,80

550 43 2 2 10002 pc/ha 47 400 1 997 2,2 208,25

550 48 2 2 10002 pc/ha 47 400 2 726 2,2 284,27

772 108 2 7 10002 pc/ha 47 400 1 206 2,2 125,76

1281 2 7 10002 pc/ha 47 400 378 2,2 39,42

1289 2 2 10002 pc/ha 47 400 971 2,2 101,26

Celkem za katastr 24 904 2 597,00

Katastr: Horní Lhota u Lásenice
397 3 5 0 10002 pc/ha 36 300 72 2,2 5,75

Celkem za katastr 72 5,75

Katastr: Horní Pěna
stavba 174
nájemce

1 13 10002 pc/ha 1 000 000 29 1.0 29,00

2430 2 2 10002 pc/ha 44 900 14 103 2,2 1 393,09

2468 2 7 10002 pc/ha 44 900 379 2,2 37,44

2483 2 7 10002 pc/ha 44 900 380 2,2 37,54

Celkem za katastr 14 891 1 497,07

Katastr: Lásenice
621 2 2 10002 pc/ha 40 700 1 942 2,2 173,89

622 2 2 10002 pc/ha 40 700 252 2,2 22,56

693 13 2 7 10002 pc/ha 40 700 54 2,2 4,84

693 14 2 7 10002 pc/ha 40 700 5 886 2.2 527,03

716 13 2 7 10002 pc/ha 40 700 5 786 2.2 518,08

716 15 2 7 10002 pc/ha 40 700 2 781 2,2 249,01

717 66 2 7 10002 pc/ha 40 700 194 2,2 17,37

717 67 2 7 10002 pc/ha 40 700 158 2,2 14,15

Celkem za katastr 17 053 1 526,93
Katastr: Malikov nad Nežárkou

240 4 2 7 10002 pc/ha 42 300 344 2,2 32,01

263 2 2 7 10002 pc/ha 42 300 347 2,2 32,29

Celkem za katastr 691 64,30
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Příloha nájemní smlouvy 5.108N11/17

Variabilní symbol; 10811117 Uzavřeno; 1.7.2011

Datum tisku; 27.12.2018 Účinná od; 1.7.2011

Roční nájem; 9 710 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^j

% Nájem
[Kč]

Katastr; Nítovice
476 1 2 7 10002 pc/ha 44 700 9 445 2,2 928,82

476 2 2 7 10002 pc/ha 44 700 4 440 2,2 436,63

476 3 2 7 10002 pc/ha 44 700 918 2,2 90,28

Celkem za katastr 14 803 1 455,73

Celkem 96 640 9 710

Vysvětlivky ktypu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
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